

Respuestas a las consultas realizadas para Licitación Abreviada para CONTRATACION DE SERVICIO DE VIGILANCIA PARA CHACRA MUNICIPAL tramitado en EXp. 2017-31871

Consulta 1: Hay en forma permanente (las 24 horas todos los días) personal de la Intendencia de Salto, de servicio en el depósito de vehículos?

Respuesta: Si.-

Consulta 2: Se preverá casetas de vigilancia para los Guardias de Seguridad?

Consulta 3: Está previsto el cerramiento perimetral del predio antes del inicio de actividades de la Guardia Privada?

Respuestas 2 y 3: El cerramiento del perímetro si esta aprobado y en desarrollo por Dirección de Obras con caseta.-

Consulta 4: Está previsto que sean dos guardias de seguridad a la noche y otro por la tarde?

Respuesta: 2 a la noche, 1 a la tarde.